
 
 

UCHWAŁA NR XIX/110/2020 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5,pkt 8 lit.d i pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości  55.379.637,30 zł z tego: 

1. dochody bieżące       54.520.139,92 zł w tym: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych   47.599.875,92 zł 

2) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami        6.910.264,00 zł 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień 
z organami tej administracji       10.000,00 zł 

2. dochody majątkowe      859.497,38 zł w tym: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych   859.497,38 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2021 w wysokości  55.958.392,30 zł z tego: 

1. wydatki bieżące       51.208.801,51 zł w tym: 

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych   44.288.537,51  zł 

2) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami        6.910.264,00 zł 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej na podstawie porozumień 
z organami tej administracji       10.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 1, 4, 5, 6, 7. 

2. wydatki majątkowe      4.749.590,79 zł w tym: 

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych   4.749.590,79 zł 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 578.755,00 zł , który będzie sfinansowany przychodami  zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 578.755,00 zł zgodnie załącznikiem nr 13. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości    540.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5806



2) celową w wysokości   1.744.259,85 zł                                                                            
z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  110.000,00 zł, 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów  i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
800.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4.287.071,19 zł – 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się dotacje na finansowanie zadań własnych przekazanych na podstawie porozumień do 
realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 425.951,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki planowane na realizację przez Powiat, ustawy o publicznym transporcie 
drogowym – zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800.000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków: 

1) uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) majątkowych, 

3) dotacji z budżetu powiatu,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

3. przekazania dyrektorom jednostek budżetowych niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, 

4. udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 500.000,00 zł, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

6. zaciągania zobowiązań w roku budżetowym do łącznej kwoty 800.000,00 zł, 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków , 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorsza wyniku budżetu,  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Jacek Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5806



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Ogółem
w tym zadania 

zlecone
Ogółem

w tym zadania 

zlecone

020 LEŚNICTWO 19 500,00 0,00 26 100,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 669 497,38 0,00 4 018 070,94 0,00

630 TURYSTYKA 0,00 0,00 15 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 824 612,50 132 000,00 1 792 750,00 132 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 940 500,00 575 400,00 588 400,00 575 400,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 181 464,00 33 564,00 7 893 111,00 33 564,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 236 000,00 4 236 000,00 4 311 000,00 4 236 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 8 460 574,00 0,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 0,00 466 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 28 888 764,00 0,00 2 284 259,85 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 632 519,42 0,00 15 559 411,31 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 131 300,00 1 131 300,00 2 722 088,42 1 131 300,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 4 784 006,00 0,00 5 920 579,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 452 600,00 171 000,00 2 013 000,00 171 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 336 000,00 0,00 4 267 934,78 0,00

855 RODZINA 1 670 300,00 499 000,00 3 719 936,00 499 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 48 751,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 160 000,00 0,00

OGÓŁEM 55 379 637,30 6 910 264,00 55 958 392,30 6 910 264,00

NADWYŻKA -578 755,00

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU POWIATU 

(OGÓŁEM) W 2021 r.

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5806



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w złotych

Dochody związane z 

realizacją zadań własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody związane 

z realizacją zadań 

własnych

Dochody związane 

z ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

020 LEŚNICTWO 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 669 497,38 0,00 0,00 0,00 0,00 669 497,38 669 497,38 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 669 497,38 0,00 0,00 0,00 0,00 669 497,38 669 497,38 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

669 497,38 0,00 0,00 0,00 0,00 669 497,38 669 497,38 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 824 612,50 1 634 612,50 1 502 612,50 132 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 824 612,50 1 634 612,50 1 502 612,50 132 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2337

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 209 337,50 1 209 337,50 1 209 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2339

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

142 275,00 142 275,00 142 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6637

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU  POWIATU PYRZYCKIEGO

NA 2021 r. 

(OGÓŁEM)

według działów, rozdziałów klasyfikacji i ważniejszych źródeł

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

z tego:

Dochody bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5806



Dochody związane z 

realizacją zadań własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody związane 

z realizacją zadań 

własnych

Dochody związane 

z ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

z tego:

Dochody bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 940 500,00 940 500,00 365 100,00 575 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 583 100,00 583 100,00 365 100,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O970 Wpływy z różnych  dochodów 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 357 400,00 357 400,00 0,00 357 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

357 400,00 357 400,00 0,00 357 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 181 464,00 181 464,00 137 900,00 33 564,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 564,00 21 564,00 0,00 21 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 564,00 21 564,00 0,00 21 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 137 900,00 137 900,00 137 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O970 Wpływy z różnych  dochodów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 22 000,00 0,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
4 236 000,00 4 236 000,00 0,00 4 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 236 000,00 4 236 000,00 0,00 4 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 236 000,00 4 236 000,00 0,00 4 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5806



Dochody związane z 

realizacją zadań własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody związane 

z realizacją zadań 

własnych

Dochody związane 

z ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

z tego:

Dochody bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

8 460 574,00 8 460 574,00 8 460 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 764 200,00 1 764 200,00 1 764 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

880 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnycyh, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O970 Wpływy z różnych  dochodów 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75622
Udziały powiatu w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
6 696 374,00 6 696 374,00 6 696 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OO10 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 499 374,00 6 499 374,00 6 499 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OO20 Podatek dochodowy od osób prawnych 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 28 888 764,00 28 888 764,00 28 888 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
17 391 682,00 17 391 682,00 17 391 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 391 682,00 17 391 682,00 17 391 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 9 016 753,00 9 016 753,00 9 016 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 016 753,00 9 016 753,00 9 016 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 480 329,00 2 480 329,00 2 480 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 480 329,00 2 480 329,00 2 480 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 632 519,42 1 632 519,42 1 632 519,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 226 100,00 226 100,00 226 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z rożnych opłat 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O970 Wpływy z różnych  dochodów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5806



Dochody związane z 

realizacją zadań własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody związane 

z realizacją zadań 

własnych

Dochody związane 

z ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

z tego:

Dochody bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

80120 Licea ogólnokształcące 22 086,00 22 086,00 22 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z rożnych opłat 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 072,00 15 072,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 5 314,00 5 314,00 5 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O970 Wpływy z różnych  dochodów 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 999 333,42 999 333,42 999 333,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst.

999 333,42 999 333,42 999 333,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 131 300,00 1 131 300,00 0,00 1 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 131 300,00 1 131 300,00 0,00 1 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, w 

tym:

1 131 300,00 1 131 300,00 0,00 1 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezrobotni bez prawa do zasiłku 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dzieci z placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 784 006,00 4 784 006,00 4 784 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 784 006,00 4 784 006,00 4 784 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 4 511 800,00 4 511 800,00 4 511 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
272 206,00 272 206,00 272 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5806



Dochody związane z 

realizacją zadań własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody związane 

z realizacją zadań 

własnych

Dochody związane 

z ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

z tego:

Dochody bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
452 600,00 452 600,00 281 600,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 226 600,00 226 600,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finsnowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia,akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne,w tym opłaty za częstotliwość
600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5806



Dochody związane z 

realizacją zadań własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody związane 

z realizacją zadań 

własnych

Dochody związane 

z ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

z tego:

Dochody bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

855 RODZINA 1 670 300,00 1 670 300,00 1 171 300,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 839 000,00 839 000,00 491 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2160

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

491 000,00 491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 810 300,00 810 300,00 680 300,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2160

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gormadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 379 637,30 54 520 139,92 47 599 875,92 6 910 264,00 10 000,00 859 497,38 859 497,38 0,00 0,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5806



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

lp. ŹRÓDŁA DOCHODÓW
KWOTA           

W  ZŁ

UDZIAŁ          

W %

I DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 7 192 470,00 12,99%

1
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat § 2110, § 6410
6 432 264,00 11,61%

2 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu § 2130 272 206,00 0,49%

3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej § 2120
10 000,00 0,02%

4

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 2160

478 000,00 0,86%

II SUBWENCJA OGÓLNA 28 888 764,00 52,16%

1 Część oświatowa subwencji ogólnej 17 391 682,00 31,40%

2 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 9 016 753,00 16,28%

3 Część równoważąca subwencji ogólnej 2 480 329,00 4,48%

III DOTACJE Z POWIATÓW 1 171 000,00 2,11%

1
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego § 2320
1 171 000,00 2,11%

IV DOTACJE Z GMIN 31 000,00 0,06%

1
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego § 2310
31 000,00 0,06%

V ŚRODKI POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 3 440 943,30 6,21%

1
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych § 2460
19 500,00 0,04%

2
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenie społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy
211 000,00 0,38%

3 Środki z Funduszu Dróg samorządowych - Przebudowa ulicy Staromiejskiej w Pyrzycach II etap 669 497,38 1,21%

w tym majątkowe: 669 497,38 1,21%

4
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
2 540 945,92 4,59%

Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe na rzecz rozwoju gospodarczego na obszarze 

Kontraktu Samorządowego Pyrzyce + - Wsparcie rozwoju szkół zawodowych
999 333,42 1,80%

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 1 541 612,50 2,78%

w tym majątkowe: 190 000,00 0,34%

VI DOCHODY WŁASNE 14 655 460,00 26,46%

1
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – udział w podatku dochodowym od osób 

fizycznych § 0010
6 499 374,00 11,74%

2
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – udział w podatku dochodowym od osób 

prawnych § 0020
197 000,00 0,36%

3 Wpływy z opłat komunikacyjnych § 0420 770 000,00 1,39%

4 Wpływy z opłaty za wydanie prawa jazdy § 0650 107 000,00 0,19%

5 Opłaty za pobyt w Domu Pomocy Społecznej 85202 § 0830 4 511 800,00 8,15%

6
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami § 2360
150 000,00 0,27%

7 Pozostałe dochody 2 420 286,00 4,37%

55 379 637,30 100,00%

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO W 2021 r.

według głównych źródeł

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5806



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr  XIX /110 /2020
Rady Powiatu Pyrzyckiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O20 LEŚNICTWO 26 100,00 26 100,00 0,00 1 600,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 018 070,94 1 762 000,00 0,00 1 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 070,94 2 256 070,94 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 808 070,94 1 552 000,00 0,00 1 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 070,94 2 256 070,94 0,00

transport zbiorowy 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 792 750,00 1 592 750,00 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 422 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 792 750,00 1 592 750,00 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 422 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

w tym: Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego

1 622 750,00 1 422 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 588 400,00 588 400,00 346 800,00 241 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 230 000,00 230 000,00 52 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gromadzenie i aktualizowanie państwowego zasobu 

geodezyjnego
166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 357 400,00 357 400,00 294 800,00 62 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 893 111,00 7 631 511,00 5 510 083,00 1 934 428,00 12 100,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 261 600,00 261 600,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 564,00 21 564,00 21 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 7 699 547,00 7 437 947,00 5 478 947,00 1 930 000,00 12 100,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 261 600,00 261 600,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 22 000,00 9 572,00 4 428,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
4 311 000,00 4 311 000,00 3 809 424,00 366 576,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
4 236 000,00 4 236 000,00 3 809 424,00 291 576,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 132 000,00 132 000,00 67 238,40 741,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 238,40 741,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 300,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
296 700,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

169 300,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 284 259,85 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 259,85 1 634 259,85 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 284 259,85 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- rezerwy ogólne 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- rezerwy celowe, w tym: 1 744 259,85 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w tym wydatki majatkowe: 1 634 259,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 259,85 1 634 259,85

- rezerwa na zarządzanie kryzysowe 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu UE

PLAN WYDATKÓW 

OGÓŁEM

w tym:

OGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
Wydatki na obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

z tego :

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO 

w 2021 r.
(OGÓŁEM)

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki z 

tytułu poręczen 

i gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5806



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu UE

PLAN WYDATKÓW 

OGÓŁEM

w tym:

OGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
Wydatki na obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

z tego :

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki z 

tytułu poręczen 

i gwarancji

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 559 411,31 15 559 411,31 10 005 895,13 1 623 970,25 2 745 928,31 7 931,20 1 175 686,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 597 509,55 1 597 509,55 916 598,12 113 541,82 567 369,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 1 030 139,94 1 030 139,94 916 598,12 113 541,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Specjalna w Ryszewku 567 369,61 567 369,61 0,00 0,00 567 369,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 4 057 008,59 4 057 008,59 3 516 908,40 537 586,54 0,00 2 513,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 331 582,11 1 331 582,11 1 120 758,28 209 853,75 0,00 970,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 1 331 582,11 1 331 582,11 1 120 758,28 209 853,75 0,00 970,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 391 028,36 3 391 028,36 3 088 111,62 298 950,74 0,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 3 187 900,94 3 187 900,94 2 923 981,88 259 953,06 0,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liceum dla dorosłych przy ZS 1 203 127,42 203 127,42 164 129,74 38 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 659 248,28 1 659 248,28 884 636,92 127 318,91 647 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specj.Ośr.Szkol.-Wychow. 1 011 955,83 1 011 955,83 884 636,92 127 318,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Edukacyjno - Rehabilitacyjno - 

Wychowawczy w Nowielinie
647 292,45 647 292,45 0,00 0,00 647 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 1 694 749,53 1 694 749,53 96 737,88 66 586,76 1 531 266,25 158,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Edukacyjno - Rehabilitacyjno - 

Wychowawczy w Nowielinie
1 531 266,25 1 531 266,25 0,00 0,00 1 531 266,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Warsztaty szkolne Zespół Szkół Nr 2 CKU 163 483,28 163 483,28 96 737,88 66 586,76 0,00 158,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 103 341,27 103 341,27 82 187,42 20 919,86 0,00 233,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 103 341,27 103 341,27 82 187,42 20 919,86 0,00 233,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

258 257,20 258 257,20 239 956,49 18 211,87 0,00 88,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 152 736,21 152 736,21 147 585,17 5 151,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 105 520,99 105 520,99 92 371,32 13 060,83 0,00 88,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 416 686,42 1 416 686,42 60 000,00 181 000,00 0,00 0,00 1 175 686,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 241 000,00 241 000,00 60 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe "Wsparcie szkół i placówek 

prowadzących kształcenie zawodowe na rzecz 

rozwoju gospodarczego na obszarze Kontraktu 

Samorządowego Pyrzyce+

1 175 686,42 1 175 686,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 686,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 722 088,42 2 722 088,42 0,00 2 722 088,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 1 590 699,58 1 590 699,58 0,00 1 590 699,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1 131 388,84 1 131 388,84 0,00 1 131 388,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół nr 2 CKU 88,84 88,84 0,00 88,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pow.Urząd Pracy 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowa. 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 920 579,00 5 582 579,00 4 572 405,00 979 123,00 0,00 31 051,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5806



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu UE

PLAN WYDATKÓW 

OGÓŁEM

w tym:

OGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
Wydatki na obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

z tego :

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki z 

tytułu poręczen 

i gwarancji

85202 Domy pomocy społecznej 5 302 295,00 4 964 295,00 4 045 721,00 888 123,00 0,00 30 451,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 548 284,00 548 284,00 491 684,00 56 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 537 284,00 537 284,00 491 684,00 45 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowa. 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

70 000,00 70 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pow.Centr.Pomocy Rodz. 70 000,00 70 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
2 013 000,00 2 013 000,00 1 781 251,00 146 749,00 80 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 171 000,00 171 000,00 162 251,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 762 000,00 1 762 000,00 1 619 000,00 138 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 267 934,78 4 228 274,78 2 387 511,41 519 244,58 1 317 122,88 4 395,91 0,00 0,00 0,00 39 660,00 39 660,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 1 317 754,26 1 278 094,26 1 147 996,77 126 924,69 0,00 3 172,80 0,00 0,00 0,00 39 660,00 39 660,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
739 286,19 739 286,19 674 080,40 65 132,82 0,00 72,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 209 116,08 209 116,08 181 766,54 27 151,24 0,00 198,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 684 655,37 684 655,37 383 667,70 300 035,83 0,00 951,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 317 122,88 1 317 122,88 0,00 0,00 1 317 122,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 3 719 936,00 3 719 936,00 1 615 836,00 370 400,00 380 100,00 1 353 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 21 000,00 21 000,00 600,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 448 836,00 1 448 836,00 313 836,00 35 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych
2 250 100,00 2 250 100,00 1 301 400,00 335 400,00 380 100,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowa. 1 640 000,00 1 640 000,00 1 301 400,00 324 100,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pow.Centr.Pomocy Rodz. 230 000,00 230 000,00 0,00 11 300,00 0,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 380 100,00 380 100,00 0,00 0,00 380 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
48 751,00 48 751,00 0,00 15 000,00 33 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 33 751,00 33 751,00 0,00 0,00 33 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 160 000,00 150 000,00 30 000,00 40 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 160 000,00 150 000,00 30 000,00 40 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

55 958 392,30 51 208 801,51 30 246 443,94 11 448 020,85 4 713 022,19 1 736 878,11 2 598 436,42 169 300,00 296 700,00 4 749 590,79 4 549 590,79 200 000,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5806



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O20 LEŚNICTWO 26 100,00 26 100,00 0,00 1 600,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O2001 Gospodarka leśna 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 018 070,94 1 762 000,00 0,00 1 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 070,94 2 256 070,94 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 808 070,94 1 552 000,00 0,00 1 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 070,94 2 256 070,94 0,00

transport zbiorowy 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 660 750,00 1 460 750,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 1 422 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 660 750,00 1 460 750,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 1 422 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

w tym: Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego

1 622 750,00 1 422 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 849 547,00 7 587 947,00 5 478 947,00 1 930 000,00 12 100,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 261 600,00 261 600,00 0,00

75019 Rady powiatów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 7 699 547,00 7 437 947,00 5 478 947,00 1 930 000,00 12 100,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 261 600,00 261 600,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 300,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
296 700,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

169 300,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 284 259,85 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 259,85 1 634 259,85 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- rezerwy ogólne 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- rezerwy celowe, w tym: 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w tym wydatki majątkowe: 1 634 259,85 1 634 259,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 259,85 1 634 259,85 0,00

- rezerwa na zarządzanie kryzysowe 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO 

związane z realizacją zadań własnych w 2021 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

PLAN 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM

z  tego:

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki na 

obsługę długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

OGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki z 

tytułu 

poręczen i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5806



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

PLAN 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM

z  tego:

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki na 

obsługę długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

OGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki z 

tytułu 

poręczen i 

gwarancji

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 559 411,31 15 559 411,31 10 005 895,13 1 623 970,25 2 745 928,31 7 931,20 1 175 686,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 597 509,55 1 597 509,55 916 598,12 113 541,82 567 369,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 1 030 139,94 1 030 139,94 916 598,12 113 541,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Specjalna w Ryszewku 567 369,61 567 369,61 0,00 0,00 567 369,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 4 057 008,59 4 057 008,59 3 516 908,40 537 586,54 0,00 2 513,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 331 582,11 1 331 582,11 1 120 758,28 209 853,75 0,00 970,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 1 331 582,11 1 331 582,11 1 120 758,28 209 853,75 0,00 970,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 391 028,36 3 391 028,36 3 088 111,62 298 950,74 0,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 3 187 900,94 3 187 900,94 2 923 981,88 259 953,06 0,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liceum dla dorosłych przy ZS 1 203 127,42 203 127,42 164 129,74 38 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 659 248,28 1 659 248,28 884 636,92 127 318,91 647 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specj.Ośr.Szkol.-Wychow. 1 011 955,83 1 011 955,83 884 636,92 127 318,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Edukacyjno - Rehabilitacyjno - 

Wychowawczy w Nowielinie
647 292,45 647 292,45 0,00 0,00 647 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 1 694 749,53 1 694 749,53 96 737,88 66 586,76 1 531 266,25 158,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Edukacyjno - Rehabilitacyjno - 

Wychowawczy w Nowielinie
1 531 266,25 1 531 266,25 0,00 0,00 1 531 266,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Warsztaty szkolne Zespół Szkół Nr 2 CKU 163 483,28 163 483,28 96 737,88 66 586,76 0,00 158,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 103 341,27 103 341,27 82 187,42 20 919,86 0,00 233,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 103 341,27 103 341,27 82 187,42 20 919,86 0,00 233,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

258 257,20 258 257,20 239 956,49 18 211,87 0,00 88,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 152 736,21 152 736,21 147 585,17 5 151,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 105 520,99 105 520,99 92 371,32 13 060,83 0,00 88,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 416 686,42 1 416 686,42 60 000,00 181 000,00 0,00 0,00 1 175 686,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 241 000,00 241 000,00 60 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe "Wsparcie szkół i placówek 

prowadzących kształcenie zawodowe na rzecz rozwoju 

gospodarczego na obszarze Kontraktu Samorządowego 

Pyrzyce+

1 175 686,42 1 175 686,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 686,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 590 788,42 1 590 788,42 0,00 1 590 788,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 1 590 699,58 1 590 699,58 0,00 1 590 699,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

88,84 88,84 0,00 88,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół nr 2 CKU 88,84 88,84 0,00 88,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5806



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

PLAN 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM

z  tego:

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki na 

obsługę długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

OGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki z 

tytułu 

poręczen i 

gwarancji

852 POMOC SPOŁECZNA 5 920 579,00 5 582 579,00 4 572 405,00 979 123,00 0,00 31 051,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 302 295,00 4 964 295,00 4 045 721,00 888 123,00 0,00 30 451,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 548 284,00 548 284,00 491 684,00 56 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 537 284,00 537 284,00 491 684,00 45 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowa. 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

70 000,00 70 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pow.Centr.Pomocy Rodz. 70 000,00 70 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
1 842 000,00 1 842 000,00 1 619 000,00 138 000,00 80 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 762 000,00 1 762 000,00 1 619 000,00 138 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 267 934,78 4 228 274,78 2 387 511,41 519 244,58 1 317 122,88 4 395,91 0,00 0,00 0,00 39 660,00 39 660,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 317 754,26 1 278 094,26 1 147 996,77 126 924,69 0,00 3 172,80 0,00 0,00 0,00 39 660,00 39 660,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
739 286,19 739 286,19 674 080,40 65 132,82 0,00 72,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 209 116,08 209 116,08 181 766,54 27 151,24 0,00 198,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 684 655,37 684 655,37 383 667,70 300 035,83 0,00 951,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 317 122,88 1 317 122,88 0,00 0,00 1 317 122,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 3 220 936,00 3 220 936,00 1 611 756,00 369 100,00 380 100,00 859 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 100 836,00 1 100 836,00 310 356,00 35 000,00 0,00 755 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 2 120 100,00 2 120 100,00 1 301 400,00 334 100,00 380 100,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowa. 1 640 000,00 1 640 000,00 1 301 400,00 324 100,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pow.Centr.Pomocy Rodz. 100 000,00 100 000,00 0,00 10 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 380 100,00 380 100,00 0,00 0,00 380 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
48 751,00 48 751,00 0,00 15 000,00 33 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 33 751,00 33 751,00 0,00 0,00 33 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 160 000,00 150 000,00 30 000,00 40 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 160 000,00 150 000,00 30 000,00 40 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

49 038 128,30 44 288 537,51 25 705 514,54 9 769 826,25 4 649 002,19 1 099 758,11 2 598 436,42 169 300,00 296 700,00 4 749 590,79 4 549 590,79 200 000,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5806



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 132 000,00 132 000,00 120 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 000,00 132 000,00 120 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 575 400,00 575 400,00 346 800,00 228 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 218 000,00 218 000,00 52 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 357 400,00 357 400,00 294 800,00 62 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 564,00 33 564,00 31 136,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 564,00 21 564,00 21 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 9 572,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
4 236 000,00 4 236 000,00 3 809 424,00 291 576,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 236 000,00 4 236 000,00 3 809 424,00 291 576,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 132 000,00 132 000,00 67 238,40 741,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 238,40 741,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 131 300,00 1 131 300,00 0,00 1 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1 131 300,00 1 131 300,00 0,00 1 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
171 000,00 171 000,00 162 251,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 171 000,00 171 000,00 162 251,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 499 000,00 499 000,00 4 080,00 1 300,00 0,00 493 620,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 21 000,00 21 000,00 600,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 348 000,00 348 000,00 3 480,00 0,00 0,00 344 520,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 130 000,00 130 000,00 0,00 1 300,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00

6 910 264,00 6 910 264,00 4 540 929,40 1 676 194,60 64 020,00 629 120,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

PLAN 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM

z  tego:

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

WYDATKI 

MAJĄTKOWEOGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5806



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 0,00

NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

PLAN 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM

z  tego:

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

WYDATKI 

MAJĄTKOWEOGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

OGÓŁEM

WYDATKI BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

na podstawie porozumień z organami tej administracji w 2021 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5806



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w złotych

Dotacje

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

1 2 3 4 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 100,00 12 100,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 12 100,00 12 100,00 0,00

855 Rodzina 380 100,00 380 100,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
380 100,00 380 100,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
33 751,00 33 751,00 0,00

92116 Biblioteki 33 751,00 33 751,00 0,00

Gmina Pyrzyce 33 751,00 33 751,00 0,00

425 951,00 425 951,00 0,00

DOTACJE Z  BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO W ROKU 2021
na finansowanie zadań własnych przekazanych na podstawie 

porozumień do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego

Dział Rozdział 
NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

z tego:

wydatki bieżące

Plan                     

wydatków 

ogółem

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5806



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

1 2 3 4

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

80102 Szkoły podstawowe specjalne

Szkoła Podstawowa Specjalna w Ryszewku

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

80134 Szkoły zawodowe specjalne

- Ośrodek Edukacyjno – Rehabilitacyjno - Wychowawczy w Nowielinie

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione

- Ośrodek Edukacyjno – Rehabilitacyjno - Wychowawczy w Nowielinie

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

- MOS w Ryszewku

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

926 KULTURA FIZYCZNA

92695 Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

80 000,00

80 000,00

80 000,00

OGÓŁEM 4 287 071,19

80 000,00

80 000,00

1 317 122,88

1 317 122,88

1 317 122,88

1 317 122,88

647 292,45

647 292,45

1 531 266,25

1 531 266,25

1 531 266,25

80 000,00

64 020,00

2 745 928,31

567 369,61

567 369,61

567 369,61

647 292,45

DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO W ROKU 2021

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

5

64 020,00

64 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5806



Załącznik Nr 10

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w złotych

Wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z 

realizacją 

zadań 

statutow

ych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 85508 2320 415 000,00

491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00

85510 2320 552 800,00

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

853 85311 2310 31 000,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00 711 000,00 491 000,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Pyrzyckiego

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Powiatu

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5806



Załącznik Nr 11

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w złotych

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0490 760 000,00

600 60014 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej z 

realizacją zadań Powiatu

Ogółem

Dochody i wydatki

planowane na realizację przez Powiat, ustawy o publicznym transporcie drogowym w 2021 r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5806



Załącznik Nr 12

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

20 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 000,00

20 000,00

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w 2021 r.

korzystanie ze środowiska w 2021 r.

Razem:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5806



Załącznik Nr 13

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja            

wg §
Kwota

Przychody ogółem x 578 755,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu  określonymi w odrębnych ustawach

905 578 755,00

Rozchody ogółem x 0,00

1 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

578 755,00

PRZYCHODY I ROZCHODY 

 BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO

  W  2021 r.

Różnica przychodów nad rozchodami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5806



Załącznik Nr 14

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2021

600 Transport i łączność 669 497,38

60014 Drogi publiczne powiatowe
669 497,38

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych
669 497,38

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2021

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 669 497,38

60014 Drogi publiczne powiatowe 669 497,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 497,38

Dochody budżetu Powiatu Pyrzyckiego z tytułu środków przekazanych przez Fundusz  Dróg 

Samorządowych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2021 r.

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5806



Załącznik Nr 15

do uchwały Nr  XIX /110 /2020

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2021

X PRZYCHODY 578 755,00

X
578 755,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

określonymi w odrębnych ustawach 578 755,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2021

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 578 755,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 578 755,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 755,00

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Przychody budżetu Powiatu Pyrzyckiego z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5806


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 6
	Paragraf 11 Ustęp 7
	Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 1


	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15

		2020-12-21T12:50:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




